[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
J E E S P – ETAPA  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :    Seletiva Estadual  de  ATLETISMO             -               ETAPA: IV                                                     Capital e Grande São Paulo

	DATA:  07/10/2015
	LOCAL: Conjunto Desportivo Constancio Vaz Guimarães – Ibirapuera – São Paulo - SP

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA:  Federação Paulista de Atletismo

	DREL:
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:

	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	01
	EE PROF. CAMILO FAUSTINO MELLO
	MOGI DAS CRUZES
	EVERALDO LIMA DE ANDRADE
	25.867.653-X

	02
	EE ELISA RACHEL M. SOUZA
	SÃO PAULO
	SHEILA CAVALCANTI ARAUJO
	24.185.997-9

	03
	EE PARQUE PIRATININGA II
	ITAQUAQUECETUBA
	MARCO ANTONIO DE O. MOTTA
	19.693.394-8

	04
	EE PROF. MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA BRANCO
	SÃO CAETANO
	IEDA BENDZIUS CERVASIO
	15.137.114-3

	05
	EE PADRE ANTONIO LEVASCO ARAGON
	GUARULHOS
	PATRICIA MENDES NEGRÃO
	28.006.868-2

	06
	EE MARIA ZILDA GAMBA NORTEL
	SÃO PAULO
	ALEXANDRE S. SOBRINHO
	24.480.951-3

	07
	EE DR CARLOS DE CAMPOS
	SANTO ANDRÉ
	CLEISON FERREIRA
	40.096.027-8

	08
	EE PADRE ARISTIDES GREVE
	SANTO ANDRÉ
	MARISA  MORENO  VIDOTTO
	18.861-278-6

	09
	EE DR. MARIO TOLEDO DE MORAES
	CAIERA
	GLAUCE CARDOSO MUSA
	28.147.887-9

	10
	EE DR. CARLOS AUGUSTO DE FREITAS V. JUNIOR
	SÃO PAULO
	VAGNER SETIVA SANTOS
	25.744.429-4

	11
	EE BRAZILIA TONDI DE LIMA
	S. B. DO CAMPO
	MARCIO NEVES DE SOUZA
	24.923.993-0

	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	12
	EE BRAZILIA TONDI DE LIMA
	S. B. DO CAMPO
	ROSANE DA S. F. RODRIGUES
	15.916.633-0

	13
	EE PROF. PAUL HUGON
	SÃO PAULO
	JANILTON SILVA DE OLIVEIRA
	2.716.763-10

	14
	EE MAJOR COSME DE FARIA
	SÃO PAULO
	FLAVIO GOMES DA SILVA
	26.518.637-7

	15
	EE SENADOR ADOLFO GORDO
	SÃO PAULO
	ROSEMEIRE M. DE CARVALHO
	12.755.784

	16
	EE ROQUE B. DE MIRANDA
	ITAQUAQUECETUBA
	JANAÍNA C. FIDALGO
	21.942.322-2

	17
	EE YOLANDA NORONHA DO NASCIMENTO
	S. B. DO CAMPO
	HEBERT ALEXANDER ALMEIDA
	28.241.018 - 1

	18
	EE ALAYDE DOMINGUES C. MACEDO
	BARUERI
	SIDNEY F. BARROS
	23.410.325-5

	19
	EE JOANA MATTO
	S. C. DO SUL
	VALDEMAR NAKAUE
	4.893.496-3

	NOME do GESTOR:
	CARGO NA SELJ:
	DATA:

	NOME do GESTOR: Rosângela Aparecida de Paiva
	CARGO NA SEE: CGEB/DEGEB/CEFAF – Equipe Curricular de Educação Física
	DATA: 07/10/2015